



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E DA PESCA
CNPJ: 48.859.401/0001-28

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000039/2024

Pregão Eletrônico Nº 000070/2023

Processo: 014776 / 2023

Termo Nº 000039/2024

Empresa: T O SOUZA

CNPJ: 14.493.115/0001-70

Endereço: RUA AFONSO BARBIRATO, S/N - BELA VISTA - Maratáizes - ES - CEP: 29345000

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00034446	POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T - 300DAN X 7,5M dimensões topo 140x110mm. referencia: marca - itapostes ou similar. conforme termo de referência.	UND	196	990,0000	194.040,000
002	00034696	POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T - 300DAN X 7,5M (ME/EPP) dimensões topo 140x110mm. referencia: marca - itapostes ou similar. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso lll, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	054	990,0000	53.460,000
007	00034444	POSTE EM CONCRETO ARMADO PADRAO EDP/ESCELSA PARA MEDIDOR BIFASICO considerando caixa de medidor, fios e acessórios para instalação, com materiais de aterramento e conectores, disjuntor din 63a, com todos os componentes montado. conforme termo de referência.	UND	063	999,0000	62.937,000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00034444	POSTE EM CONCRETO ARMADO PADRAO EDP/ESCELSA PARA MEDIDOR BIFASICO considerando caixa de medidor, fios e acessórios para instalação, com materiais de aterramento e conectores, disjuntor din 63a, com todos os componentes montado. conforme termo de referência.	UND	050	999,0000	49.950,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E DA PESCA

CNPJ: 48.859.401/0001-28

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
008	00034694	POSTE EM CONCRETO ARMADO PADRAO EDP/ECELSA PARA MEDIDOR BIFASICO (ME/EPP) considerando caixa de medidor, fios e acessórios para instalação, com materiais de aterramento e conectores, disjuntor din 63a, com todos os componentes montado. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	037	999,0000	36.963,000
009	00034443	POSTE EM CONCRETO ARMADO PADRAO EDP/ECELSA PARA MEDIDOR MONOFASICO considerando caixa de medidor, fios e acessórios para instalação, com materiais de aterramento e conectores, disjuntor din 63a, com todos os componentes montado. conforme termo de referência.	UND	080	993,0000	79.440,000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
009	00034443	POSTE EM CONCRETO ARMADO PADRAO EDP/ECELSA PARA MEDIDOR MONOFASICO considerando caixa de medidor, fios e acessórios para instalação, com materiais de aterramento e conectores, disjuntor din 63a, com todos os componentes montado. conforme termo de referência.	UND	203	993,0000	201.579,000
010	00034693	POSTE EM CONCRETO ARMADO PADRAO EDP/ECELSA PARA MEDIDOR MONOFASICO (ME/EPP) considerando caixa de medidor, fios e acessórios para instalação, com materiais de aterramento e conectores, disjuntor din 63a, com todos os componentes montado. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	047	993,0000	46.671,000

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
012	00034695	POSTE EM CONCRETO ARMADO PADRAO EDP/ECELSA PARA MEDIDOR TRIFASICO (ME/EPP) considerando caixa de medidor, fios e acessórios para instalação, com materiais de aterramento e conectores, disjuntor din 63a, com todos os componentes montado.	UND	032	1.800,0000	57.600,000

THIAGO OLIVEIRA
SOUZA:11121167705

Assinado de forma digital por THIAGO OLIVEIRA SOUZA:11121167705
Dados: 2024.03.07 09:31:38 -03'00'

2 / 3

E&L Produções de Software LTDA



**ETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E DA
PESCA
CNPJ: 48.859.401/0001-28**

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o
inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

conforme termo de referência.

782.640,00

**THIAGO OLIVEIRA
SOUZA:11121167705**

Assinado de forma digital por
THIAGO OLIVEIRA
SOUZA:11121167705
Dados: 2024.03.07 09:31:51 -03'00'